
к  

УКРАЇНА 

БАРСЬКА    МІСЬКА   РАДА 
БАРСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

Р ІШЕННЯ  
 
05.04. 2011р.  №150   
 м.Бар 

 
Про надання дозволу на розміщення 
спортивного атракціону «батут» 
ПП Загнітко О.М. 
 
      Розглянувши заяву ПП Загнітко Олексія Михайловича, керуючись ст. 30 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконком міської 
ради ВИРІШИВ: 
 

1. Надати дозвіл ПП Загнітко Олексію Михайловичу на розміщення 
спортивного атракціону «батут» в міському парку культури та 
відпочинку – біля спортивного майданчика (навпроти магазину 
«Фламінго»), на період з 8 квітня до 30 жовтня 2011р. 

 
2. ПП Загнітко О.М. за користування земельною ділянкою з 8 квітня до  

30 жовтня 2011р. сплатити плату за землю в розмірі 498 грн. 30 коп. 
(чотириста дев’яносто вісім гривень 30 коп.). 

  
 
 
Міський голова                                                                     О.І. Дзісь 


